様式第１１号(第１８条、第３０条関係)

模様替え

承認申請書

増  築

年  月  日

 福井県知事 様

申請者 氏名

         模様替え

 県営住宅の        をしたいので ､公 営 住宅法第 2 7条第 4項ただし書の

          増  築

規定により、次のとおり申請します。

団地名   所在地
住 宅

番 号 区  館  号

模様替え(増築)の概要

模様替え(増築)

しようとする理由

注 1 関係図書(平面図等)を添付してください。

施 工 業 者

住 所

氏 名

電話番号